de Serviços nº  1937 e  1939/2025 e  Requisições de Compras nº  1936 e  1938/2025,

TORNA  PÚBLICO para  conhecimento  dos  interessados  que  AUTORIZA a

contratação  da  empresa  IT  CAMINHO  AUTOMÓVEIS  LTDA.,  CNPJ/MF  nº

31.360.634/0001-89, no valor total de R$ 1.270,88 (um mil, duzentos e setenta reais, e

oitenta e oito centavos), para a CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE  02  (DUAS)  REVISÕES  MECÂNICAS  DE  10.000KM  DE  02  (DOIS)

VEÍCULOS  PICK-UP,  MODELO  STRADA FREEDON  CABINE  DUPLA 1.3

FLEX, MARCA FIAT, DA SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS – FROTAS